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PROTOKÓŁ NR 158.2018 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 17 października 2018 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Szymon Prochera - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu 

 (podczas omawiania pkt 1) 

Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosta 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek obrad. 
 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

Przed sesją Rady Powiatu: 

1. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych  

w Międzyrzeczu. 

2. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długo-

terminowego. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu zawodoznawczego w ramach pro-

jektu 8.4.1. 
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4. Podjęcie uchwały w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających na-

pędzanych silnikami spalinowymi.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie części nieruchomości. 

6. Rozpatrzenie spraw z zakresu zagospodarowania i planowania przestrzennego. 

7. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

8. Wolne wnioski. 

Po sesji Rady Powiatu: 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 

 

Część posiedzenia przed sesją Rady Powiatu: 

 

Ad. 1 

 Starosta przedstawił pismo z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskie-

go w sprawie obwodnicy Trzciela oraz projekt odpowiedzi. Z przesłanych informacji 

wynika, że Województwo Lubuskie zabezpieczy środki na wypłatę odszkodowań za 

grunty przejęte pod budowę obwodnicy w budżecie na 2019 r. Powiat również zabezpie-

czy środki na ten cel w projekcie budżetu na 2019 r. W związku z brakiem środków na tę 

inwestycję, pomimo zapewnienia dodatkowych 16 mln zł przez Panią Marszałek Woje-

wództwa Lubuskiego, brakiem porozumienia oraz umowy partnerskiej, możliwe jest za-

wieszenie postępowania o wydanie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej dla ob-

wodnicy Trzciela. Zarząd Powiatu wnioskował do Pani Marszałek o zorganizowanie spo-

tkania w celu omówienia jej kwestii i do tej pory nie uzyskał żadnej odpowiedzi. Pomimo 

tego, w takim przypadku, wypłata wykonawcy dokumentacji technicznej drogi powinna 

nastąpić jeszcze w bieżącym roku. Gmina Trzciel zrzekła się odszkodowania za grunty 

będące własnością Gminy, które zostaną przejęte pod budowę drogi. Czekamy na stano-

wisko w tej sprawie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.  

 Zarząd zaakceptował projekt odpowiedzi. Kwestia ewentualnego zawieszenie 

postępowania o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej zostanie 

rozpatrzona na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu.  
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Ad. 2 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającą uchwałę w 

sprawie kredytu długoterminowego. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 104.2018. 

 Starosta przedstawił wniosek Związku Powiatów Lubuskich na zabezpieczenie 

środków na składki członkowskie w 2019 r., w wysokości 15.144,74 zł. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

Ad. 3 

 Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia 

konkursu zawodoznawczego w ramach projektu 8.4.1. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 105.2018. 

Ad. 4 

 Starosta przedstawił wniosek Centrum Szkolenia Wojsk Lądowych w Poznaniu w 

sprawie wyrażenia zgody na użycie dwóch łodzi saperskich na Zalewie Bledzewskim w 

dniu 19 października 2018 r. w związku z prowadzonym szkoleniem. Przedstawił projekt 

uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających 

napędzanych silnikami spalinowymi. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 

106.2018. 

Ad. 5 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgo-

dy na wynajęcie części nieruchomości. Sprawa dotyczy najmu pomieszczeń garażowych 

znajdujących się na terenie Powiatowego Urzędu Pracy w Międzyrzeczu. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 107.2018. 

Ad. 6 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił decyzję w sprawie wygaszenia trwałego za-

rządu dla terenu Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie Nr 58, który ma zostać przekaza-

ny Gminie Przytoczna w drodze darowizny. Decyzja o wygaszeniu trwałego zarządu na-

stąpiła na poprzednim posiedzeniu. 
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 Pan Czesław Toczyński przedstawił zawiadomienie o przystąpieniu do sporzą-

dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu znajdującego się 

w rejonie ulic Ożoga i Pięciu Świętych Braci Międzyrzeckich w Międzyrzeczu. Na tere-

nie objętym zawiadomieniem znajduje się działka, na której znajdować się miało lądowi-

sko dla helikopterów. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 7 

  Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 157.2018 z dnia 9 października 2018 r. 

Ad. 8 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 30 października 2018 r. o godz. 13.30 

w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. 

 

Część posiedzenia po sesji Rady Powiatu: 

 

Ad. 9 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2018 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 108.2018. 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


